
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р ЕШ Е Н И Е

от 23.09.2024 г. № 3/1 х. Красный Мелиоратор

Об избрании депутатов Совета депутатов Барановского
сельского поселения в представительный орган
муниципального образования - Николаевский
муниципальный район Волгоградской области

В соответствии с требованиями Закона Волгоградской области от 29.05.2014 года
№ 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в
Волгоградской области», руководствуясь частью 4 статьи 35 Федерального закона от
06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Николаевского муниципального района
Волгоградской области, Уставом Барановского сельского поселения Николаевского
муниципального района

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Избрать депутатом Николаевской районной Думы Топакова Виталия
Сакыймуллаевича, депутата Совета депутатов Барановского сельского поселения,
избранного по Барановскому многомандатному избирательному округу.

2. Направить копию настоящего решения в Николаевскую районную Думу
Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, и подлежит
обнародованию.

Глава Барановского
сельского поселения М.Н. Собгайда


	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	2.Направить копию настоящего решения в Николаевскую 
	3.Настоящее решение вступает в силу с момента принят

